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Cümleler Kural Harfi 

1 29.10.1923 tarihinde büyük bir coşkuyla Cumhuriyet ilan edilmiştir.  

2 Eyvah, mutfaktaki fırında saatlerdir pişen yemeği unuttum!  

3 Okul gezisine gidecek olan otobüsümüz yarın sabah 09.30'da hareket edecek.  

4 Değerli Misafirler, mezuniyet törenimiz birkaç dakika içinde başlamak üzeredir.  

5 Yarın akşamki zorlu Fenerbahçe - Galatasaray maçına kiminle gideceksin?  

6 Türkiye'nin başkenti ve en önemli şehirlerinden biri olan Ankara'dır.  

7 Yarışmada 1. olan öğrenciye ödülü okul müdürü tarafından verildi.  

8 Çantasında okul için şunlar vardı: iki defter, bir kurşun kalem, silgi.  

9 1914-1918 yılları arasında yaşanan savaş tüm dünyayı derinden etkiledi.  

10 Karşımızda yemyeşil devasa bir orman, masmavi durgun bir deniz...  

11 Bu yılki LGS hazırlık sürecinde kaçıncı deneme sınavına girdiniz?  

12 Atatürk'ün en sevdiği şehirlerden biri olan İstanbul, tarih kokan bir yerdir.  

 

 
 

Kelimeler İşaret 

1 Eyvah, otobüsü kaçırdığım için okula çok geç kaldım (  )  

2 Kütüphanede okumak üzere TDK (  ) nin yeni yazım kılavuzunu aldım.  

3 Pazardan akşamki misafirler için taze elma (  ) armut ve muz aldık.  

4 Öğretmenlerin ve velilerin katılacağı toplantı saat 14 (  ) 30'da başlayacak.  

5 Benim giymeyi en çok sevdiğim iki renk şunlardır (  ) mavi ve yeşil.  

6 Tatil için yola çıkarken Ankara (  ) İstanbul arasının kaç saat süreceğini sordu.  

7 Tam tepemizde parlak bir güneş, karşımızda dumanlı dağlar, coşkun dereler (  )  

8 Hafta sonu arkadaşlarınla birlikte sinemaya gitmek ister misin (  )  

9 Yaşasın (  ) Yarın okullar tatile giriyor ve biz kampa gideceğiz.  

10 Annem her zaman (  ) Planlı çalışan her zaman kazanır (  ) derdi.  
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ETKİNLİK 1: NOKTALAMA İŞARETLERİNİN GÖREVLERİ 
Aşağıdaki kutuda harflerle verilen noktalama işaretlerinin görevlerini, tablodaki örnek cümlelerle eşleştiriniz. 

ETKİNLİK 2: BOŞLUK DOLDURMA 
Aşağıdaki cümlelerde yay ayraçla ( ) gösterilen yerlere uygun olan noktalama işaretini koyunuz. 

A. Anlamca tamamlanmamış cümlelerin sonuna konur.       F. Tarihlerin yazılışında gün, ay ve yılı ayırmak için konur. 
B. Arasında, ve, ile, ila, ...-den ...-e anlamlarını vermek için kullanılır.   G. Sayılardan sonra sıra bildirmek için konur. 
C. Saat ve dakika gösteren sayıları birbirinden ayırmak için konur.       H. Kendisiyle ilgili örnek verilecek cümlenin sonuna konur. 
D. Hitap için kullanılan sözcüklerden sonra konur.      I. Sevinç, acı, korku, şaşma gibi duyguları anlatan cümlelere konur. 
E. Soru bildiren cümle veya sözlerin sonuna konur.                      J. Özel adlara getirilen iyelik ve durum eklerini ayırmak için kullanılır. 
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Cümleler D Y 

1 Benimle yarın kütüphaneye kitap okumaya gelir misin.   

2 Dün akşam Ali, Ayşe ve Veli bize çay içmeye geldi.   

3 Maçın başlama saati değiştiği için saat 15:30'da buluşalım.   

4 Hafta sonu tatilini geçirmek için ailecek İzmir'e gideceğiz.   

5 Of, sabahtan beri bu trafikte beklemek ne kadar da sıkıcı bir gün!   

6 Marketten kahvaltı için şunları al: peynir, domates, biber, zeytin.   

7 Dr, Ayşe Hanım sabahtan akşama kadar hastalarıyla yakından ilgileniyor.   

8 Kitabın ünlü yazarı 1995'de doğmuş ve ilk kitabını genç yaşta yazmış.   

9 Ahmetler'in evine dün akşam misafir olarak oturmaya gittik.   

10 Aman dikkat et, karşı yoldan çok hızlı bir araba geliyor!   

11 Bugün okulda sırasıyla Türkçe, Matematik ve Fen Bilimleri çalıştım...   

12 Yolculuğumuz sırasında dinlenmek için Ağrı Dağı'nın eteklerinde mola verdik.   

13 Bu ünlü şair, edebiyatımıza (1901-1980) yılları arasında büyük katkı sağlamıştır.   

14 İnsan hem giderim, hem ağlarım diyerek bazen tuhaf duygular yaşar.   
 

 

 

 
 

 

Cümleler Noktalama İşareti 

1 Misafirlerin geleceği yemeğe hazırlık için toplantımız 14 (  ) 00'te başlayacak.  

2 Soğuk havada o kadar çok bekledim ve üşüdüm ki (  )  

3 Eyvah, telaştan dolayı içi para dolu cüzdanımı evde unuttum (  )  

4 Annem pazardan akşam yemeği için şunları aldı (  ) elma, armut, muz.  

5 Türkiye (  ) nin başkenti olan Ankara, İç Anadolu Bölgesi'nde yer alır.  

6 Sınıfta yaşanan bu üzücü konuyu ilk olarak kiminle konuştun (  )  

7 Ahmet (  ) öğretmenin sınıfa girdiğini görünce sessizce sırasına oturdu.  

8 Tarihimizdeki 1919 (  ) 1923 yılları arasında Kurtuluş Savaşı yaşanmıştır.  

9 Zorlu matematik yarışmasında 2 (  ) olan öğrenci bu duruma çok üzüldü.  

10 İnanılmaz (  ) Aylardır aradığım eski dostumu sen de mi burada gördün?  

11 Bize bu mahallede en çok o yaşlı amca yardım ederdi (  ) diyerek gülümsedi.  

12 Kitap okumak (  ) insanın ufkunu açan ve hayal gücünü besleyen en önemli araçtır.  

13 Karşımızda duran uçsuz bucaksız masmavi bir deniz, yemyeşil ulu ormanlar (  )  

14 Haberlerde duyduğuma göre THY (  ) nin yeni sefer saatleri resmi olarak açıklandı.  

 

ETKİNLİK 3: DOĞRU VE YANLIŞ NOKTALAMA 
Aşağıdaki cümlelerde noktalama işaretlerinin kullanımı doğruysa "D", yanlışsa "Y" kutucuğunu işaretleyiniz. 
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ETKİNLİK 4: KARMA NOKTALAMA ETKİNLİĞİ 
Aşağıdaki cümlelerde yay ayraç içinde ( ) belirtilmiş yerlere gelmesi gereken noktalama işaretlerini yazınız. 


